

证券代码：870215

证券简称：未来能源

主办券商：开源证券

河南未来再生能源股份有限公司

关于股票发行情况报告书更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

河南未来再生能源股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年7月2日在全国中小企业股份转让系统平台（www.neeq.com.cn）披露的《股票发行情况报告书》，公司本次发行备案文件《股票发行情况报告书》根据全国股转公司反馈意见进行了部分修订，修订后的版本已经备案审查，由于公司工作人员疏忽，导致提供给主办券商进行披露的加盖公司公章的《股票发行情况报告书》为修订前版本，经主办券商提示，公司现对《股票发行情况报告书》予以更正，更正后的《股票发行情况报告书》为经全国股转公司备案审查通过的修订后版本，修订前后变动情况如下：

一、对“二、发行前后相关情况对比”之“（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况”之“4、业务结构变动情况”进行修订：

原文修订前：

4、业务结构变动情况

公司属于生态保护和环境治理业，主营业务是农村废弃物治理，包括种植秸秆、养殖粪污、居民生活污水、生活垃圾，通过“分散式收集集中化处理”模式，以未来智慧农业综合体为核心，涵盖前期的规划设计、设备制造、工程施工及运营于一体的专业化服务。

公司本次发行的目的主要是基于公司未来发展战略的需要，对控股子公司河南未来乐农再生资源有限公司的出资履行实缴义务，进一步增强子公司的实力，提高业务发展能力，对公司长期发展具有积极意义。公司发行前后业务结构未发生变化。

修订后：

4、业务结构变动情况

公司属于生态保护和环境治理业，主营业务是农村废弃物治理，包括种植秸秆、养殖粪污、居民生活污水、生活垃圾，通过“分散式收集集中化处理”模式，以未来智慧农业综合体为核心，涵盖前期的规划设计、设备制造、工程施工及运营于一体的专业化服务。

公司本次发行的目的主要是基于公司未来发展战略的需要，对控股子公司河南未来乐农再生资源有限公司的出资履行实缴义务，进一步增强子公司的实力，提高业务发展能力，对公司长期发展具有积极意义。公司发行前后业务结构未发生变化。

此次发行后，河南未来乐农再生资源有限公司注册资本 9,364.08 万元，股权结构如下：

股东名称	出资比例 (%)	认缴出资额 (元)
南乐投资集团有限公司	64.00	59,930,112.00
河南未来再生能源股份有限公司	36.00	33,710,688.00
合计	100.00	93,640,800.00

根据《河南未来乐农再生资源有限公司关于公司日常运营管理的说明》，河南未来乐农再生资源有限公司后续的经营及管理由未来能源全权负责，南乐投资集团有限公司不参与其日常运营管理。河南未来乐农再生资源有限公司法定代表人由未来能源实际控制人谷未来担任，且未来能源在项目公司中的董事席位占比为五分之三，监事为未来能源财务总监耿春霞，总经理为未来能源员工刘友斐。此外，南乐投资集团有限公司于 2018 年 8 月 21 日出具了《不谋求实际控制人地

位的声明和承诺》——“南乐投资集团承诺不谋求河南未来乐农再生资源有限公司实际控制人地位，实际控制权归河南未来再生能源股份有限公司所有。”

根据《挂牌公司重大资产重组业务问答》规定：“挂牌公司向全资子公司或控股子公司增资、新设全资子公司或控股子公司，不构成重大资产重组。”此次发行不构成重大资产重组。

二、对“九、全体董事、监事、高级管理人员的公开声明”中签字页落款日期进行修订：

原文修订前：

河南未来再生能源股份有限公司

2019年5月31日

修订后：

河南未来再生能源股份有限公司

2019年6月13日

三、其他说明：

除上述内容外，其他内容均未发生变化，更正后的《股票发行情况报告书》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。
特此公告。

河南未来再生能源股份有限公司

董事会

2019年7月3日